

PEMERINTAH KABUPATEN PAMEKASAN PANITIA SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA

Sekretariat : Jalan Bonorogo Nomor 80 PAMEKASAN 69323

Website: https://bkpsdm.pamekasankab.go.id/ Email: jptp.pamekasankab@gmail.com

Pamekasan, 20 Mei 2023

Nomor: 27/PANSEL-JPTP/V/2023

Sifat : PENTING

Lampiran :

Perihal : Pemberitahuan Pelaksanaan Tes

Kesehatan Bagi 3 (tiga) peringkat teratas peserta Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten

Pamekasan Tahun 2023.

Kepada:

Yth. Sdr. Peserta Tes Kesehatan

(sebagaimana daftar terlampir)

di

PAMEKASAN

Berkenaan dengan pelaksanaan Tes Kesehatan Bagi 3 (tiga) peringkat teratas peserta Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pamekasan Tahun 2023, dengan ini kami harap kehadiran Saudara pada :

Hari : Senin

Tanggal : 22 Mei 2023 Jam : 07.30 WIB.

Tempat : RSUD dr. H. SLAMET MARTODIRDJO Kabupaten Pamekasan

Jl. Raya Panglegur Nomor 4 Pamekasan

Pakaian : yang berlaku pada hari itu dan memakai masker

untuk mengikuti pemeriksaan kesehatan meliputi pemeriksaan Bebas Narkotika, Psikotropika, Prekusor dan Zat Adiktif lainnya;

Demikian untuk menjadi maklum.

KETUA PANITIA SELEKSI TERBUKA PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA KABUPATEN PAMEKASAN TAHUN 2023,

JPT PRATAMA

MASRUKTN

PANITIA SELEKSI

MASRUKIN, S.Sos., M.Si Pembina Utama Muda NIP. 19691104 199003 1 005

DAFTAR PESERTA TES KESEHATAN SELEKSI TERBUKA PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PAMEKASAN TAHUN 2023

NO.	NAMA/NIP	JABATAN	INSTANSI
1.	MOHAMMAD YUSUF WIBISENO, S.Sos, MM NIP. 197003111998031012	Sekretaris pada Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kabupaten Pamekasan	Pemerintah Kabupaten Pamekasan
2.	RADEN MOHAMMAD SYAIFUL AMIN, S.Sos,M.Si NIP. 197103251992011006	Sekretaris pada Satuan Polisi Pamong Praja dan Pemadam Kebakaran Kab. Pamekasan	Pemerintah Kabupaten Pamekasan
3.	SUMIYATI, SH, M.H NIP. 196706261992022002	Kepala Bagian Hukum Setda Kabupaten Pamekasan	Pemerintah Kabupaten Pamekasan
4.	Drs. AGUS BUDI SANTOSO, M.Si MIP. 197209131993021002	Sekretaris pada Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten Pamekasan	Pemerintah Kabupaten Pamekasan
5.	RUSDIYADI, S.Pd NIP. 197006161992021001	Kepala Bidang Pemberdayaan Sosial pada Dinas Sosial Kabupaten Pamekasan	Pemerintah Kabupaten Pamekasan
6.	Drs. BACHTIAR EFFENDY, M.Si NIP. 196806131993021002	Kepala Bagian Organisasi Setda. Kabupaten Pamekasan	Pemerintah Kabupaten Pamekasan
7.	dr. HENDARTO, M.Si NIP. 197110302002121003	Sekretaris pada Dinas Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak serta Pengendalian Penduduk dan KB Kabupaten Pamekasan	Pemerintah Kabupaten Pamekasan
8.	MUNAPIK, S.Ag, M.Pd.I NIP. 196707241991031002	Camat Tlanakan Kab. Pamekasan	Pemerintah Kabupaten Pamekasan
9.	Drs. ABDUL FATA, M.Si NIP. 196708141992031007	Kepala Bagian Perekonomian Setda. Kabupaten Pamekasan	Pemerintah Kabupaten Pamekasan
10.	INDAH KURNIA SULISTIORINI, S.Pt, MM NIP. 197112171998032006	Kepala Bidang Produksi Peternakan pada Dinas Ketahanan Pangan dan Pertanian Kab. Pamekasan	Pemerintah Kabupaten Pamekasan
11.	FATIMATUS ZAHRAH, S.Pd, M.Pd NIP. 196911151988032001	Kepala Bidang Pembinaan Sekolah Dasar pada Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kab. Pamekasan	Pemerintah Kabupaten Pamekasan
12.	HERMAN HIDAYAT SANTOSO, ST, MM NIP. 196807121992021002	Kepala Bidang Perlindungan dan Jaminan Sosial pada Dinas Sosial Kab. Pamekasan	Pemerintah Kabupaten Pamekasan
13.	Dr. RAHMAT KURNIADI SUROSO, S.Sos, M.Si NIP. 197605021994121002	Camat Pamekasan Kab. Pamekasan	Pemerintah Kabupaten Pamekasan
14.	dr. NANANG SUYANTO, M.Si NIP. 196911052002121002	Direktur RSUD Waru Kab. Pamekasan	Pemerintah Kabupaten Pamekasan
15.	dr. RADEN BUDI SANTOSO, Sp.M. NIP. 197105242001121002	Dokter Ahli Madya pada RSUD dr. H. SLAMET MARTODIRDJO Kab. Pamekasan	Pemerintah Kabupaten Pamekasan
16.	Drs. NUR HIDAJATUL FIRDAUS, M.Si NIP. 197107071991011003	Kepala Bagian Umum pada Sekretariat DPRD Kab. Pamekasan	Pemerintah Kabupaten Pamekasan

KETUA PANITIA SELEKSI TERBUKA PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA KABUPATEN PAMEKASAN TAHUN 2023,

> MASRUKÍN, S.Sos., M.Si WEKPembina Utama Muda NIP. 19691104 199003 1 005

PANITIA SELEKSI JPT PRATAMA